[fol. 7 r.v.] Procurator substitutus, Anthonius de Moedra.

Procurator Castellani Amposte, Petri Roiç de Moros, Eximinus Capdet, Decretorum doctor, prior maior ecclesie Sancti Salvatoris Cesaraugustanensis, constitutus in Romana Curia (...)

[fol. 9 r.] Angelus, miseratione divina, tituli Sanctorum Petri et Marcellini, Sacrosancte Romane Ecclesie Presbiter Cardinalis Veronensis vulgariter nuncupati, cause et partibus infrascriptis judex et commissarius specialiter deputatus, universis et singulis dominis abbatibus, prioribus, prepositis, decanis, archidiaconis, cantoribus, custodibus, thesaurariis, sacristis, succentoribus tam cathedralium quam collegiarum canonicorum parochialiumque ecclesiarum [fol. 9 v.] rectoribus seu locatenentibus eorumdem, plebanis, viceplebanis, capellanis curatis et non curatis, vicariis perpetuis ceterisque presbiteris, clericis, notariis et tabellionibus publicis quibuscumque per civitatem et diocesim dertusensem et alias ubilibet constitutis... salutem in Domino et mandatis nostris, imo verius apostolicis necnon Sacrosancte Synodo Constancensi firmiter obedire.

el procés i sentència, en la situació en què es trobaven a la mort de Benet XIII, atemptaven contra els Capítols de Narbona "Et pendenti huiusmodi causa coram predicto Domino Cardinali, intendens SanctitasVestra (Martí V) contentionem predice cause et considerans justissime... ne huiusmodi contentio fuisset seu venisset contra Capitula Narbonensis in hoc Sacro Concilio Constancensi confirmata et jurata et per Sanctitatem Vestram approbata, predicto Domino cardinali oracula vive vocis commisit et mandavit in causa predicta supersedere et antequam ad ulteriora procederetur recognosceret et videret si causa predicta agitabatur contra Capitula Narbonensis, et si ita reperiret, prefato Fratri Petro silentium perpetuum imponeretur" (ACA, lligall 47, plec 106/40, fol. 138 r.)

⁹³Roiç de Moros demana per veu del seu representant a la Seu Apostòlica, aleshores vacant, que el procés sigui posat en mans d'un jurista competent i neutral de la Cúria Romana, que no sigui de l'Orde de l'Hospital, perquè el Castellà considera suspectes de parcialitat tots els membres de l'orde esmentat, i aquest jurista revisi el procés, examini les apel·lacions i pugui així esmenar, si fos procedent, la sentència del tribunal de Benet XIII.

Noveritis quod nuper Reverendissimus in Christo Pater et Dominus, Dominus Johannes, miseratione divina Episcopus Ostiensis⁹⁴, Sancte Romane Ecclesie Cardinalis et Vicecancellarius auctoritate dicte Synodi, quandam comissionis sive supplicationis cedulam nobis per certum Apostolice Sedis cursorem presentari fecit huius sub tenore.

[Aquí (fols. 10 r.- 14 r.) es reproduueix íntegre el text de la súplica i apel·lació de Roiç de Moros recollit més amunt en aquest mateix document en els folis 1 v.-15 r.]

[fol. 15 r.] Nos, igitur, Angelus, Cardinalis judex et commissarius..., attendens requisitionem huiusmodi fore iustum et consonam rationi volentesque in causa et causis huiusmodi rite et legitime procedere ac partibus ipsis, dante Domino, justitiam ministrare, ut tenemur, Auctoritate Apostolica necnon dicte Synodi, vos omnes et singulos supradictos... tenore presentium requirimus et monemus primo, secundo, tertio et peremptorio termino vobisque nichilominus et vestrum cuilibet in virtute sancte obedientie et sub excommunicationis pena, quam in vos et vestrum quemlibet, si ea que vobis in hac parte comittimus et mandamus neglexeritis seu distuleritis contumaciter adimplere, canonica monitione premissa, ferimus in his scriptis, districte precipiendo [fol. 15 v.] mandamus quatenus infra sex dierum spatium post presentationem seu notificationem presentium vobis seu alteri vestrum factas in medietate sequenti et postquam pro parte dicti fratris Petri Roys, principalis, fueritis requisiti seu alter vestrum fuerit requisitus. Ita tamen quod in hiis exequendis unus vestrum alterum non expectet nec unus pro alio se excuset. Quorum sex dierum duos pro primo, duos pro secundo et reliquos duos dies vobis universis et singulis pro tertio et peremptorio termino ac monitione canonica prefigimus et assignamus prefatum Gundisalvum ex adverso principalem omnesque alios et singulos supradictos in eorum propriis personis si ipsorum presentias comode habere poteritis, alioquin in hospiciis habitationum suarum si ad ea intus pateat accessus. Et in parochiali seu parochialibus, sub qua vel quibus [fol. 16 r.] degunt et morant, et ecclesiis, sin autem in eisdem ac Cathedrali dertusensi aliisque ecclesiis et locis publicis infra missarum solemnia, dum ibidem populi multitudo ad divina audiendum vel alias congregata fuerit... [fol. 16 v.] mandamus quod omnes et singulos supradictos ex parte nostra, ymo verius, Apostolica et dicte Synodi Auctoritate, publice, alta et intelligibili voce peremptoria, citare curetis... quatenus quinquagesima die post citationem vestram... alioquin prima die juridica ex tunc immediate sequenti, qua nos vel predictum forsan judicem surrogandum Constancie vel alibi, ubi tunc forsan Romana Curia residebit, in domibus solite nostre residentie, hora vesperorum consueta ad jura reddendum in loco suo solito et consueto pro tribunali sedere contigerit, compareant in iudicio. [fol. 17 v.] (...) eadem Auctoritate Apostolica et Concilii predicti comittimus et mandamus quatemus post legitimam dicte citationis executionem Reverendo in Christo Patri et Domino, Domino Episcopo dertusensi eiusque in spiritualibus et temporalibus vicario et officiali necnon Gundisalvo de Funes ex adverso principali et omnibus aliis..., quorum interest, intererit et interesse poterit...[fol. 18 r.] inhibeatis, quibus nos etiam tenore presentium inhibemus, ne ipsi seu eorum alter in causa huiusmodi in nostre jurisdictionis ac litis pendentis vilipendium et contemptum et dicti domini Petri, principalis perjuditium...